«САЛТАКЪЯЛ                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЯЛЫСЕ ПОСЕЛЕНИЙ»                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО

   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                              ОБРАЗОВАНИЯ

       ОБРАЗОВАНИЙ                                             «САЛТАКЪЯЛЬСКОЕ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               ПУНЧАЛ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 ноября 2011 года              № 45

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение» от 11 октября   2011 г. № 38 «О Порядке уведомления муниципальными служащими администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение»о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»

Администрация муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение»   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  Порядок уведомления муниципальными служащими администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение» о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, утвержденный  постановлением администрации муниципального образования   «Салтакъяльское  сельское поселение» от 11 октября   2011 года № 38  следующие изменения:

а)  пункт 9 изложить в следующей редакции:

9. В случае выполнения иной оплачиваемой работы
муниципальным служащим без предварительного уведомления или с
нарушениями требований, предусмотренных статьей 14 Федерального
закона, проводится проверка соблюдения муниципальным служащим
требований к служебному поведению. Информация о нарушений требований к служебному поведению направляется в 7 дневный срок в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

 Проверка и рассмотрение информации проводится в сроки установленные   Порядком работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным распоряжением администрации  муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение»     от 1 сентября 2010 года № 7-р  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение».

          Глава администрации МО

«Салтакъяльское сельское поселение»                                 Н.А.Волков